[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.02.2015г

                       №  02
О выполнении плана работы Думы
Парабельского  района за 2014 год

Заслушав доклад  председателя Думы  Парабельского района  Аминова Г.Д.
ДУМА РЕШИЛА:

           1. Отчет  председателя Думы Парабельского района Аминова Г.Д. «О  выполнении плана работы Думы Парабельского района за 2014 год»  принять к сведению.
Председатель Думы

                               Г.Д.Аминов